- Folio 41d

[col. 1] exemplis ad suscipiendam fidem et dilectionem sui conditoris imbuunt. Non enim nudam dominus asinam non nudum uoluit ascendere pullum: quia sine iudeus seu gentilis. nisi sanctorum fuerit dictis ornatus et actis: non potest dominum habere rectorem. Sed regnat pocius peccatum in eius mortali corpore. Ad obediendum concupiscenciis eius. Plurima autem turba strauerunt uestimenta sua in uia. R. Uiri impii dixerunt... V. Hec cogitauerunt.... P. Et des[poliis]. Lectios. // [col. 2] Plurima hec turba innumerabilem martirum designat exercituum: qui corpora sua animarum [uidelicet tegumenta pro domino dabant] quo sequentibus electis planiore recte uiuendi facerent callem. Ne qui uidelicet dubitarent ibi pedem bone actionis ponere in pace: ubi non paucos uiderent in bello precessisse martirii. Aliis autem cedebant ramos de arboribus et sternebant in uia: Rami arborum dicta sunt precedentium exempla: et quisquis in exemplum recte credendi siue operandi quid prophete quid apostoli: quid ceteri sancti dixerunt. seu fecerunt pandit: ramos profecto de arboribus cedit: quibus asini inter dominum portantes complanet: quia sententias de sanctorum libris exerpit. per quas simplicium christi corda ne in uia ueritatis errant edificat. Turbe autem que precedebant et que sequebantur: clamabant dicentes. Osanna filio dauid. Vna eademque confessionis. et laudationis uoce dominum qui precedebant. et qui sequebant exaltant: quia nimirum una est fides eorum qui ante incarnationem dominicam: et qui postea fuere probati quamuis sacramenta habuerunt pro temporum ratione disparia [petro attestante qui ait: Sed per gratiam] domini ihesu: credimus saluari: quem- //
- Folio 41a:

[col. 1] -admodum et illi. Quod autem aiunt osanna filio dauid: hoc est quod in psalmo legimus. Domini est salus et super populum tuum benedictio tui. hoc est quod magne deuotionis laude in apocalipsi sanctorum chorus resonat: salus deo nostro qui sedet super tronum et agno. Benedictus qui uenit in nomine domini. In nomine domini: in nomine dei patris significat. Quod ipse alibi iudeis non credentibus dicit. Ego ueni in nomine patris mei. et non recepistis me et cetera. Venit enim christus in nomine dei patris quia in omnibus que gessit et dixit: patrem glorificare. et glorificandum hominibus predicare curauit. Venit antichristus in nomine suo: qui cum sit homo omnium nequissimus. et diabolo comite plenus: [non] deditur se filium dei cognominari: aduersatur. et extollitur. supra omne quod dicitur aut